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Kaupungin sähköinen ilmoitustaulu

Eläinsuojailmoitus, YSL 115 a § / Voutilainen Juuso / Hakoniementie 67, Riistavesi
(297-443-7-84)

Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnassa on vireillä
seuraava ympäristönsuojelulain (527/2014) mukainen eläinsuojan
ilmoitusmenettelyä koskeva hakemus:

Juuso Voutilainen on jättänyt hakemuksen eläinsuojan ilmoitusme-
nettelystä. Hakemus koskee muutosta karjatilalle, jossa parannetaan
nuoren karjan olosuhteita muuttamalla parsinavetta vasikoiden käyt-
töön ja samalla rakennetaan uudisrakennus hiehoille ja emoille. Sa-
malla myös haetaan laajennus lypsykarjanavetalle. Toimintaa kehite-
tään vaiheittain vuodesta 2022 alkaen.

Hakemus sisältää kuvauksen eläinsuojan toiminnasta, toiminnan ym-
päristövaikutuksista, asianosaisista ja muista ilmoitusmenettelyhake-
muksessa edellytetyistä asioista. Hakemuksen johdosta tehdään ym-
päristönsuojelulain mukaisen ilmoitusmenettelypäätös.

Tämä kuulutus on julkaistu 21.12.2021 ja hakemuksen tiedoksisaan-
nin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen jul-
kaisemisajankohdasta eli 28.12.2021.

Hakemusta koskeva kuulutus pidetään nähtävillä 21.12.2021-
27.1.2022 Kuopion kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla. Hake-
musasiakirjat ovat kuulutusaikana nähtävänä Kuopion kaupungin in-
ternetsivuilla www.kuopio.fi.

Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristötarkastaja Leena Karppi-
nen, 044 718 2146 tai ympäristönsuojelutarkastaja Tuula-Anneli Kin-
nunen, 044 718 2144.

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosaiset) voivat
tehdä kirjallisia muistutuksia hakemuksista. Myös muilla kuin em.
asianosaisilla sekä sellaisilla yhteisöillä, jotka eivät edusta asianosai-
sia, on oikeus ilmaista kirjallinen mielipiteensä hakemuksista. Muistu-
tus tai mielipide tulee allekirjoittaa ja siitä tulee ilmetä muistuttajan
tai mielipiteen jättäjän yhteystiedot. Muistutukset ja mielipiteet tulee
osoittaa Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnalle ja
ne on jätettävä kuulutusaikana ympäristö- ja rakennuslautakunnan
toimistoon (Suokatu 42, postiosoite: PL 1097, 70111 KUOPIO tai ym-
paristonsuojelu@kuopio.fi). Määräajan noudattamatta jättäminen ei
estä ratkaisemasta asiaa.
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